
M A G I S T R Á T   M Ě S T A 

L I B E R E C  

 

1.  zasedání zastupitelstva města dne: 28. 1. 2010 

Bod pořadu jednání:       

Věc: Podání dotační žádosti – „ZŠ Lesní – úprava parteru“ v IPRM zóna Lidové sady  

 

Zpracoval: Veronika Fialová 

odbor, oddělení: odbor koordinátor dotací EU 

telefon: 48 524 3190 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Ing. Tomáš Hampl 

Projednáno: Ing. Jiří Kittner, primátor města 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
Ing. František Hruša náměstek primátora 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      

 
 
Podání žádosti o poskytnutí dotace projektu „ZŠ Lesní – úprava parteru“ v rámci kontinuální 
výzvy Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod. 
 
a ukládá 

 



 2

Ing. Tomáši Hamplovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru koordinátor do-
tací EU, podat žádost o poskytnutí dotace předmětného projektu do kontinuální výzvy Regio-
nální rady regionu soudržnosti Severovýchod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Důvodová zpráva  
 
Zastupitelstvo SM Liberce schválilo Integrovaný plán rozvoje města Liberec – zóna Lidové 
sady usnesením č. 57/09 dne 26.3.2009 
 
Smlouva o alokaci prostředků na realizaci IPRM Liberec – zóna Lidové sady mezi SM Libe-
rec a Regionální radou NUTS II Severovýchod byla podepsána dne 19.6.2009. 
 
Projekt „ZŠ Lesní – úprava parteru“ byl zařazen do IPRM Liberec – zóna Lidové sady usne-
sením zastupitelstva SM Liberec č. 242/06  ze dne 26.11.2009. 
 
Předpoklad ukončení realizace projektu je listopad 2010. 
 
Celkové výdaje projektu činí 19 147 196,27 Kč ( výše dotace činí 92,5% CZV, tedy 
16 323 656,47 Kč ). Vlastní podíl způsobilých výdajů činí 1 323 539,80 Kč.  
Nezpůsobilé výdaje činí 1 500 000 Kč. Po projednání s náměstkem primátora Ing. Červinkou 
bude tato částka financována z rozpočtu odboru školství, kultury a sportu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

Přílohy: 
1. Žádost o poskytnutí dotace projektu „ZŠ Lesní – úprava parteru“  
2. Projektová dokumentace ( uloženo na CD disku ) 

 



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Unikátní kód žádosti:

Identifikace operačního programu

CZ.1.13

ROP NUTS II SeverovýchodNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

13.2

Rozvoj městských a venkovských oblastíNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

13.2.1Číslo oblasti podpory:

Rozvoj regionálních centerNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

11Číslo výzvy:

11. kolo výzvy - oblast podpory 2.1.Název výzvy:

Elementary school Lesní - adjustment parterreNázev projektu anglicky:

ZŠ Lesní - úprava parteruNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 30.01.2009 10.11.2010

Doba trvání projektu: 21,4 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 17 647 196,27

NeZakládá projekt veřejnou podporu:

NerelevantníRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:

505/2002 Sb.      501-522 (FZ 03/2003)Účetní osnova:

Integrovaný plán rozvoje města Liberec - zóna "Lidové sady"Název IPRM:

SV/003Kód IPRM:

Výstavba, modernizace a rozvoj infrastruktury pro vzdělávání a sociální
integraci

Název aktivity IPRM:

2.1Číslo aktivity:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Cílem  projektu je využití venkovního prostoru školního areálu tzv. parteru pro vzdělávání a volnočasové aktivity v
bezpečném prostředí areálu školy.V  rámci úpravy parteru vznikne amfiteátr pro výuku v netradičním prostředí,
který bude využit i pro  kulturní akce dětí a rodičovské veřejnosti. Současný stav parteru je různě úrovňový dvůr s
několika typy povrchů, které vznikaly nezávisle na sobě v rámci různých rekonstrukcí a dostaveb školního
dvora.V rámci projektu dojde k celkové výměně povrchů,  instalaci ploch zeleně, zahradní dlažby, venkovního
imobiliáře. Vynucenou investicí bude výměna lapolu a výškové sjednocení jednotlivých přípojek IS. Dále bude
vytvořen koridor pro přechod mezi pavilony pro žáky a učitele, vyřešeno zásobování kuchyně a odpadové
hospodářství. Projekt zajistí bezpečné prostředí v areálu dvora v době o volných hodinách a pro výuku v
netrad.třídě. Návazně dojde k opravě stávajícího oplocení venkovního areálu školy s vybudováním sezení u
hlavního vstupu do školy.

Stručný obsah projektu:

email:

telefon:

fialova.veronika@magistrat.liberec.cz

606265604Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Veronika Fialová

Validní dle UIR-ADR: Ano

Oficiální adresa žadatele: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec

00262978IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECNázev žadatele:

CZ00262978DIČ:

AnoValidní dle ARES:

Žadatel



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

1. Projekt

Ano

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0513556904 Liberec (nečleněné město) Liberec

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0513556904 Liberec (nečleněné město) Liberec

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ051 Liberecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Základní škola Lesní, Lesní 575/12, Liberec 1

Specifické území:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Zaměření a cíle projektu jsou zcela v souladu s cíli ROP NUTS II SV, prioritní osou
2 Rozvoj městských a venkovských oblastí, oblast podpory 2.1 Rozvoj regionálních center operačním cílem
Rozvíjet infrastrukturu v oblasti školství, vzdělávání, zdravotnictví a sociálních věcí.
V souladu se zaměřením podpory na  výstavbu a modernizaci infrastruktury pro volnočasové aktivity podmiňující
zvyšování nabídky a možností pro trávení volného času, dojde v projektu k vytvoření bezpečného prostoru pro
trávení volného času v rámci mimoškolních aktivit.  Zároveň se zaměřením podpory na investice do rekonstrukce,
modernizace, vybavení a zařízení základních  škol bude vybudován prostor pro alternativní vzdělávání s
možností netradiční výuky.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Cílem  projektu je využití venkovního prostoru školního areálu tzv. parteru pro vzdělávání a volnočasové aktivity v
bezpečném prostředí areálu školy.
V rámci projektu dojde k odstranění stávajícího povrchu školního dvora -  nevyhovující dlažby, asfaltových ploch
a trávníků a celkové výměně povrchu plochy školního dvora instalací ploch zeleně, zahradní dlažby, venkovního
imobiliáře. Vynucenou investicí bude výměna lapolu a výškové sjednocení jednotlivých přípojek IS. Dále bude
vytvořen koridor pro přechod mezi pavilony pro žáky a učitele, vyřešena zástěna pro zásobování kuchyně a
odpadové hospodářství. Dojde k instalaci elektronické bezpečnostní závory pro zajištění bezpečného prostředí v
areálu dvora. Návazně dojde k opravě stávajícího oplocení venkovního areálu školy s vybudováním sezení u
hlavního vstupu do školy. V  rámci úpravy parteru vznikne amfiteátr pro výuku v netradičním prostředí.
Půlkruhovitý stupňovitý amfiteátr bude využit pro výuku i pro  kulturní akce dětí a rodičovské veřejnosti. Tyto akce
mají na této škole velkou tradici. Je zde pořádáno mnoho akcí  např. tradiční jarmark, při nichž dochází k
nenásilnému vtažení rodičovské veřejnosti do dění školy a naplnění volného času dětí zábavnými aktivitami. Toto
je ze strany dětí i rodičů vnímáno velmi pozitivně.
Výstupy projektu:
1/ Vznik nových prostor pro vzdělávání
2/ Revitalizace prostor pro volnočasové aktivity
3/ Zvýšení bezpečnosti pro žáky ve venkovních prostorech školy
4/ Posílení atraktivity zóny
5/ Revitalizace území  3126 m2

Cíle projektu:

Projekt souvisí s celodenním využíváním školního areálu a pojetím ?komunitní školy?. Umožní využít prostoru
dvora a okolí budov jako bezpečného prostředí pro shromažďování dětí před vstupem do školy, v době o volných
hodinách i pro volnočasové aktivity žáků. Umožní celodenní využití pro vzdělávání, v pojetí ?netradiční třídy?. V
rámci úpravy parteru vznikne amfiteátr pro výuku v netradičním prostředí. Půlkruhovitý stupňovitý amfiteátr bude
využit především pro výuku, ale  i pro  kulturní akce dětí a rodičovské veřejnosti.
Pro tuto  pavilónovou  školu se čtyřmi vzájemně propojenými pavilony: budova A (učebny), budova B (družina a
dílny), budova C-malá budova a budova D+E(tělocvična a zázemí) je parter přirozeným shromažďovacím
prostorem s mnohostranným využitím. Parter u ZŠ Lesní je v nevyhovujícím stavu jak po technické tak dispoziční
stránce (vlivem různých dostaveb a rekonstrukcí).
V rámci navazujících projektu zateplení obvodového pláště školy řešené projektem ZŠ Lesní ? realizace úspor
energie z OPŽP má být zateplení řešeno pod úroveň terénu, ale vnitřní dvůr školy je velmi členitý, bude jej
potřeba upravit, rozebrat, aby se efekt zateplení projevil. Taktéž je plánována oprava budovy B z Regionálního
operačního programu. Vlivem stavebně technické činnosti dojde k  zhoršení již tak špatného stavu dvora. Poté je
třeba dvůr znovu upravit, nejlépe tak, aby vyhovoval potřebám moderní školy.
Stávající povrch, zejména dlážděných ploch, je nevyhovující a ohrožující zdraví uživatelů. Vyžaduje úpravu
podkladové a povrchové části k výše uvedenému účelu. Výuka ve venkovních prostorách školy není možná.
Přechod mezi pavilony je nekrytý před nepřízní počasí a způsobuje poměrně velký diskomfort pro žáky i učitele.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

ZŠ Lesni - realizace úspor energie - OPŽP - schválený projekt zateplení, bude důvodem k rozebrání některých
částí parteru z důvodů "zatažení" KZS pod úroveň terénu. Budova B její revitalizace je předmětem žádosti do
ROP. Vliv obou projektů je zhoršení stávajícího stavu parteru - stavebně technickou činnosti. Z těchto důvodů je
třeba vypracovat podrobný harmonogram provázanosti jednotlivých projektů - již byl připraven.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Provozní fáze - realizace provozu předaného díla, zajištění správy a údržby výsledků projektu. V rámci výuky
bude začleněn nový netradiční výukový prostor. Využití pro celou škálu pestrých volnočasových aktivit - např.
tradiční jarmark. Zvýšení bezpečnosti dětí v areálu. Provoz parteru nebude představovat žádné mimořádné
zvýšení nákladů. Jedná se pouze o uklid, který je již personálně zajištěn v přípravné fázi a zcela plynule navazuje
na předchozí úklid a údržbu. Náklady na údržbu jsou předpokládány velmi nízké z důvodů nové výstavby. Velice
důležitou roli bude v tomto hrát kvalitně vybraný TDI. Technická udržitelnost je dána zárukou stavby,certifikáty
životností jednotlivých elementů.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Projekt má vysoký stupeň připravenosti - v rámci projektové přípravy byla zpracována projektová studie,
projektový záměr do IPRM,  je zpracována projektová dokumentace ke stavebnímu povolení ve stupni DVZ, je
vydán uzemní souhlas a požádáno o  stavební povolení. Parter byl zaměřen (polohopis a výškopis).
Zastupitelstvo města  schválilo v případě získání dotace,  zajištění potřebné spoluúčasti ve výši 7,5% z ceny
projektu.
Projekt má zpracovány nutné přílohy pro žádost podanou ve smyslu získání dotace ze zdrojů EU.
Projekt  disponuje kvalitními lidskými zdroji, lidmi profesně, manažersky i lidsky kompetentními zhostit se aktivní
a velmi náročné činnosti při úspěšném realizování projektu.

Připravenost projektu k realizaci:

Aktivity přípravné fáze:
1. Snaha zastupitelů řešit modernizaci ZŠ
2. Ideový návrh projektu
3. Zpracování potřebné projektové dokumentace po jednotlivých SO
4. Inženýrská činnost budoucí stavby, zajišťování příslušných povolení ÚR, SP atd.
5.V rámci aktuální výzvy ROP NUTS II Severovýchod je připravována projektová žádost a kompletovány všechny
potřebné přílohy; celý projektový záměr je konzultován na územním pracovišti RR.
Dalším kroky v přípravné fázi jsou zajištění výběru dodavatele stavebních prací, služeb, a to dle závazných
pokynů programu a dle zákona č.137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Dále budou realizována výběrová
řízení na TDI. Obdrží-li projekt podporu, po podpisu smlouvy o poskytnutí grantu bude realizován výběr
dodavatele stavebních prací a podpis smlouvy o dílo. Patřičný prostor bude vytvořen pro důkladnou přípravu
návrhu smlouvy o dílo - právní konzultace.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Realizační fáze (investiční) projektu bude započata Rozhodnutím RR, schválením projektu a jeho dotováním z
příslušné alokace z ROP NUTS II Severovýchod. Prvním krokem investora bude svolání realizačního týmu s
delegováním jednotlivých úkolů. Dojde k  upřesnění harmonogramu činností, sestavení plánu publicity dle
příslušných pravidel publicity k projektům podpořeným ze zdrojů EU.
Po uzavření smluvních vztahů, dojde k fyzickému začátku realizace projektu,  budou započaty stavební práce dle
logické posloupnosti a dle projektové dokumentace ke stavbě za asistence TDI a autorského dozoru.
V souvislosti s probíhajícími stavebními pracemi v rámci jiných projektů (zateplení, eventuálně budova B) bude
podrobně upřesněn harmonogram prací a jejich případné návaznosti na souběžně realizované projekty. Stavba
bude probíhat s následujícími aktivitami:
- odstranění stávajících povrchů
- hrubé terénní úpravy
- stavba dle jednotlivých SO
- terénní a sadové úpravy okolí dotčeného stavbou
- oplocení a instalace závory
V průběhu realizační fáze budou dle požadavků RR uskutečňovány průběžné kontroly, zpracovávány
monitorovací zprávy a prováděno vyúčtování projektu v rámci realizační fáze, tak i závěrečné vyúčtování.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

4. Personální zajištění projektu

jednatelFunkce v rámci organizace:

Regioplan s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Zpracovatel žádosti

RadkaJméno:

Příjmení: Kotasová

Pořadí člena týmu: 002

Zpracovatel žádostí do ROP NUTS II, administrátor úspěšných projektů

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

administrace projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

administrace projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

odborná pomoc při přípravě projektu

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:

Funkce v rámci organizace:

SMLNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Koordinace činností týmu

VeronikaJméno:

Příjmení: Fialová

Pořadí člena týmu: 001

Pracovník SML - specialista odboru koordinace dotací EU

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

koordinace činností jednotlivých dodavatelů služeb, řízení týmu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

koordinace činností jednotlivých dodavatelů služeb, řízení týmu

Zapojení člena při realizaci projektu:

koordinace činností jednotlivých dodavatelů služeb, řízení týmu

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

ředitelFunkce v rámci organizace:

ZŠ LesníNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Konzultant  iniciátor řešení spojených se školou

JiříJméno:

Příjmení: Dvořák

Pořadí člena týmu: 003

Spolupráce na přípravě projektů do OPŽP a ROP NUTS II.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

ředitel školy, dohled nad správou majetku

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

koordinace činností spojených s výstavbou

Zapojení člena při realizaci projektu:

konzultace, ideová spolupráce

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

CZ00262978DIČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECNázev žadatele:

00262978IČ:

Obec nebo m.část hl.m.

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

velký

Obec

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon: 485243102

Jméno:Příjmení: JiříKittner

Funkce osoby: primátor

Telefon II.:Fax:

Email: kittner.jiri@magistrat.liberec.cz

Meier ZdeněkHlavní kontaktní osoba:

Fialová VeronikaHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon: 603496710

Jméno:Příjmení: ZdeněkMeier

Funkce osoby: zástupce zpracovatele

Telefon II.:Fax:

Email: z.meier@regioplan.cz

Titul za:Titul před:

Telefon: 606265604

Jméno:Příjmení: VeronikaFialová

Funkce osoby: koordinátor dotací EU

Telefon II.:Fax:

Email: fialova.veronika@magistrat.liberec.cz

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ARES:

5. Žadatel projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

1460 01 Číslo orientační:

Ulice: nám. Dr. E. Beneše

1Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec I-Staré Město

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW: www.Liberec.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

1460 01 Číslo orientační:

Ulice: nám. Dr. E. Beneše

1Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec I-Staré Město

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW: www.Liberec.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

6. Zkušenosti žadatele

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: SROP

Promenáda v letním období městem Liberec

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Letní promenáda Libercem

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Zdroje financování/poskytovatel dotace: SROP

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2006-2007

Celkové výdaje projektu/akce: 1 083 260,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: CBC Phare

Realizace cyklostezky

žadatel a realizátor

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Cyklostezka Lbc - Hrádek

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Zdroje financování/poskytovatel dotace: CBC Phare

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2000

Celkové výdaje projektu/akce: 19 958 000,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: SROP

Vybavení dílen

Žadatel a realizátor projektu

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Vybavení dílen pro zdravotně postižené občany

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Zdroje financování/poskytovatel dotace: SROP

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2005

Celkové výdaje projektu/akce: 2 142 652,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: VNG

Příprava zaměstnanců na legislativu EU

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: EU - legislativa, příprava zaměstnanců samospráv na
integraci ČR do EU

Pořadí reference: 006

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Zdroje financování/poskytovatel dotace: VNG

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2003-2005

Celkové výdaje projektu/akce: 1 800 000,00

Žadatel a realizátor

Název grantu/programu: CBC Phare

Zdroje financování/poskytovatel dotace: CBC Phare

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Školící centrum

Pořadí reference: 004

Žadatel a realizátor projektu

Název projektu/akce: ZŠ Husova nové školící centrum

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2005

Celkové výdaje projektu/akce: 8 662 920,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Název grantu/programu: Interreg III A

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Interreg III A

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Aktualizace dopravního generelu

Pořadí reference: 005

Žadatel a realizátor projektu

Název projektu/akce: Aktualizace dopravního generelu

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2005

Celkové výdaje projektu/akce: 528 610,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Celkové výdaje projektu/akce: 5 972 466,00

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2008

Zdroje financování/poskytovatel dotace: OPŽP

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Pořadí reference: 008

Název projektu/akce: MŠ Jablůňka - realizace úspor energie

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Źadatel a realizátor

Zateplení MŠ

Název grantu/programu: OPŽP

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Žadatel a realizátor

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Statutární město Liberec

Celkové výdaje projektu/akce: 57 291 831,00

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2008-2010

Název projektu/akce: Rekonstrukce příst. komunikace k hor. hotelu Ještěd a
do SAJ

Žadatel a realizátor

Pořadí reference: 007

Rekonstrukce příst. komunikace k hor. hotelu Ještěd

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP

Název grantu/programu: ROP



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Partner projektu: Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace

46744924IČ:

DIČ:

Příspěvková organizacePrávní forma:

NePlátce DPH:

ZŠ Lesní je příspěvkovou organizací zřizovanou SML. Se SML spolupracuje v rámci projektu Podpora moderních
forem výuky na ZŠ Libereckého kraje

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Spolupráce na ideové přípravě projektu, koordinace činností spojených s výstavbou v souvislosti výuky a
bezpečnosti žáků ZŠ.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

s projekty z ROPu zkušenost nemá

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

575460 01 Číslo orientační:

Ulice: Lesní

12Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec I-Staré Město

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW: www.zslesni.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 603596183

Jméno:Příjmení: JiříDvořák

Funkce osoby: ředitel

Telefon II.:Fax:

Email: jiri.dvorak@zslesni.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:

7. Partner projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

30.01.2009Datum zahájení projektu:

10.11.2010Datum ukončení projektu:

21,40Doba trvání projektu v měsících:

15.07.2010Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:

30.10.2010Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

V přípravném období před vlastní fyzickou realizací projektu srpen 2009 až červenec 2010 bude připraven projekt
z hlediska žádosti a všech relevantních příloh, výběrových řízení, smluv, návrhu publicity, zajištění
předfinancování, inženýrské činnosti.
Vlastní stavba - práce budou zahájeny demolicemi stávajících objektů a sejmutí povrchů komunikací.Dále budou
provedeny hrubé terénní úpravy a kácení zeleně. Poté budou následovat výkopové práce a oprava kanalizační
přípojky. Následně budou zbudovány SO a poté budou provedeny nové povrchy komunikací včetně nového
ohumusování a zatravnění příslušných ploch. Na závěr bude provedena výsadba nové zeleně navržené v
sadových úpravách. Předání stavby do užívání řijen 2010.
Závěrečné vyúčtování projektu, monitorovací zpráva, publicita s uvedením projektu do úžívání.

Popis časové realizace:

8. Harmonogram projektu

Stavební realizace projektu, stavebni práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Postup dle harmonogramu stavebních prací.

Název aktivity:

15.07.2010Začátek aktivity:

Konec aktivity: 30.10.2010

Příprava finančního vyúčtování projektu, předložení závěrečné zprávy,
stanovení termínů monitorovacích zpráv včetně závěrečné monitorovací
zprávy,  nastavení mechanizmů kontroly veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP Severovýchod

Název aktivity:

01.09.2010Začátek aktivity:

Konec aktivity: 10.11.2010

Projektová příprava zpracování projektové dokumentace do stupně DPS,
vypracování žádosti o dotaci do ROP NUTS II SV včetně relevantních
příloh a její předložení, zajištění všech potřebných povolení a vyjádření.

Název aktivity:

30.01.2009Začátek aktivity:

Konec aktivity: 30.03.2010

Uskutečnění výběrových řízení na zpracovatele žádosti, TDI,
PD,dodavatele stavby. Uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem stavby.

Název aktivity:

30.09.2009Začátek aktivity:

Konec aktivity: 30.06.2010



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

9. Podpora de-minimis



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

10. Další podpory ve vztahu k projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

11. Hodnoty indikátorů

65.01.00 Plocha regenerovaného a 
revitalizovaného území celkem

0,00 0,31 0,31 ha Ne 10.11.2010 0:00:00

65.11.01

Plocha regenerovaných a
revitalizovaných objektů
určených pro rozvoj
vzdělávání (města)

0,00 200,00 200,00 m2 Ne 10.11.2010 0:00:00

65.11.03

Plocha regenerovaných a
revitalizovaných objektů pro
sociální služby a zdravotní
péči (města)

0,00 0,00 0,00 m2 Ne

65.20.00

Plocha revitalizovaných
nevyužívaných nebo
zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

0,00 0,00 0,00 ha Ne

65.01.

Plocha se zabezpečením
vedoucím ke zvýšení
bezpečnosti a ochrany zdraví
a majetku

0,00 0,00 0,00 m2 Ne

51.15.00

Počet podpořených projektů
zaměřených na udržitelný
rozvoj a zvyšující atraktivitu
měst a velkoměst - celkem

0,00 1,00 1,00 Počet projektů Ne 10.11.2010 0:00:00

52.02.13

Počet nově vytvořených
pracovních míst v rámci
projektů na udržitelný rozvoj
měst

0,00 0,00 0,00 PM Ne

Kód Název indikátoru
Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota Rozdíl

Měrná
jednotka

Povinný
k

naplnění

Předpokládané
datum plnění:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

01.07 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0

01.06 Základní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 0

01.04.
17

Oplocení, vstupní pylon 1 799 701,73 799 701,73 0,00 4,53

01.04.
16

Sadové úpravy 1 196 660,00 196 660,00 0,00 1,11

01.04.
18

Technický dozor investora a
IČ komplet

1 500 000,00 500 000,00 0,00 2,83

01.05 Technická zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0

01.04.
19

Autorský dozor 1 150 000,00 150 000,00 0,00 0,85

01.04.
01

Hrubé teréní úpravy 1 1 212 435,00 1 212 435,00 0,00 6,87

01.04 Stavební a technologická část
stavby

13 405 996,89 0,00 75,97

01.04.
02

Komunikace a zpevněné
plochy

1 4 572 073,00 4 572 073,00 0,00 25,91

01.04.
04

Areálové rozvody NN 1 389 875,43 389 875,43 0,00 2,21

01.04.
03

Výměna lapače tuků, oprava
kanalizační přípojky

1 587 500,00 587 500,00 0,00 3,33

01 Hlavní výdaje 17 107 196,27 0,00 96,94

01.04.
15

Demolice 1 104 926,54 104 926,54 0,00 0,59

01.01 Nákup služeb (projektová
dokumentace do 5% CZV u
stavebních projektů a do 2% u
ostatních projektů)

1 850 000,00 850 000,00 0,00 4,82

01.03 Nákup pozemků (do 10%
CZV)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.02 Nákup staveb 0 0,00 0,00 0,00 0

01.04.
11

DA - závora 1 131 875,17 131 875,17 0,00 0,75

01.04.
10

DA - zástěna odpadové
hospodářství

1 165 832,79 165 832,79 0,00 0,94

01.04.
12

DA - sezení hlavní vstup 1 98 011,07 98 011,07 0,00 0,56

01.04.
14

DA - didaktická zahrada 1 833 160,00 833 160,00 0,00 4,72

01.04.
13

DA - Amfiteátr 1 1 471 911,13 1 471 911,13 0,00 8,34

01.04.
06

Nový vstup SO 701b 1 245 830,92 245 830,92 0,00 1,39

01.04.
05

Nový vstup SO 701a 1 230 516,03 230 516,03 0,00 1,31

01.04.
07

Nový vstup SO 701c 1 230 516,03 230 516,03 0,00 1,31

01.04.
09

Drobná architektura - zástěna
kuchyň

1 134 025,78 134 025,78 0,00 0,76

01.04.
08

Koridor 1 1 351 146,27 1 351 146,27 0,00 7,66

Kód Název výdaje
Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem

Z toho
neinvestiční Jednotka Procento

12. Rozpočet projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

03 Způsobilé výdaje celkem 17 647 196,27 120 000,00 100

02.04 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 90 000,00 90 000,00 20 000,00 0,51

02.03.
01

Zpracování a administrace 
žádosti

1 350 000,00 350 000,00 0,00 1,98

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,68

05 Celkové výdaje projektu 19 147 196,27 120 000,00 108,5

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 8,5

03.02 Z toho investiční náklady 17 527 196,27 0,00 99,32

01.10 Rezerva na vícepráce 1 0,00 0,00 0,00 0

01.09 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 2 851 199,38 2 851 199,38 0,00 16,16

01.08 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0 0,00 0,00 0,00 0

02 Vedlejší výdaje (do 5% CZV) 540 000,00 120 000,00 3,06

02.03 Nákup služeb 350 000,00 0,00 1,98

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0

02.01 Výdaje na dodržení pravidel 
publicity

1 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,57



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

13. Přehled financování projektu

16 323 656,47

Celkové veřejné prostředky

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 15 000 116,75

17 647 196,27

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

0,00Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

17 647 196,27

1 323 539,80 7,50

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Příjmy projektu

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje

Celkové způsobilé investiční výdaje

19 147 196,27

17 527 196,27

120 000,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

92,50

85,00

100,00

Příjmy způsobilé 0,00

Příjmy nezpůsobilé 0,00

Celkové prostředky na krytí nezpůsobilých
výdajů

1 500 000,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

14. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:

15 246 956,47Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

10.11.2010Datum předložení žádosti o platbu:

90 650,00Z toho neinvestiční (Kč):

15 156 306,47Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:

1 076 700,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

15.07.2010Datum předložení žádosti o platbu:

20 350,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 056 350,00Z toho investiční (Kč):



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

15. Prioritní téma

01Číslo typu území:

MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:

18Číslo hospodářské činnosti:

Vzdělávací infrastrukturaNázev prioritního téma:

75

Prostředky z EU v Kč: 15 000 116,75

Číslo prioritního téma:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

001Pořadové číslo VŘ:

Výběr dodavatele projektové dokumentaceNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

850 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

01.04.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

01.05.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V rámci zakázky malého rozsahu byli osloveny firmy: Ateliér David s.r.o.,

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

002Pořadové číslo VŘ:

Zpracování a administrativní zajištění dotační žádostiNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

350 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

06.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

22.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V rámci VZMR byli osloveny firmy Regioplan s.r.o., ARR spol. s r.o.,

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

16. Výběrová řízení



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Zjednodušené podlimitní řízení

004Pořadové číslo VŘ:

Dodavatel stavbyNázev VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

13 000 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.03.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.05.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

003Pořadové číslo VŘ:

Zajištění technického dozoru investoraNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

400 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

05.02.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.03.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Princip rovných příležitostí a zákaz diskriminace na základě pohlaví, rasy , etnického původu, náboženského
vyznání, zdravotního postižení, věku či sexuální orientace znevýhodněných skupin  bude respektovat i projekt ZŠ
Lesní Parter. Výsledky projektu jsou určeny pro zajištění veřejné služby- vzdělávání a volnočasových aktivit
především školní mládeže. Všechny školy postupně integrují žáky se ZP a řeší individuálně zajištění rovných
příležitostí ke vzdělávání. Na škole mohou studovat samozřejmě děti obou pohlaví, různých etnických skupin,
vyznání, rasy?
Cílem je zajištění a zlepšení kvality života, sociální stability, rozvoj lidského potenciálu, což vše je rekonstrukcí
školního prostředí  naplňováno.
Projekt je zaměřen na vylepšení podmínek vzdělávání. Nebude mít negativní dopad na žádnou složku obyvatel.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Pro období 2007 ? 2013 EU byla definována 2 horizontální témata:rovné příležitosti a udržitelný rozvoj.
Udržitelný rozvoj
Tento projekt je přínosem pro udržitelný rozvoj, protože dojde k vybudování zelených ploch a umístění zeleně do
vnitřních částí parteru.
Samozřejmostí je, že veškeré i nebezpečné odpady vzniklé v průběhu stavby budou likvidovány v souladu s
legislativou a ochranou ŽP.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

17. Horizontální témata



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 27 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Dojde v rámci realizace projektu ke zvýšení rozlohy zelených ploch v sídlech?Název:

0,00Výchozí hodnota:

haMěrná jednotka:

10.11.2010Datum cílové hodnoty:

250,00Cílová hodnota:

13Číslo:

úprava parteru vznikem zelených ploch a didaktickou zakradou viz PD

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

18. Udržitelný rozvoj

Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Bude revitalizován vnitřní dvůr školy, který je v současnosti pouze betonová zpevněná plocha nepřívětivá účelům
školy

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

60Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 28 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

12Číslo:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných příležitostí a specifické
potřeby cílových skupin.

Název:

Projekt ZŠ Lesni již z povahy provozovatele jako školského zařízení respektuje princip rovných příležitostí a
zákaz diskriminace na základě pohlaví, rasy , etnického původu, náboženského vyznání, zdravotního postižení,
věku či sexuální orientace znevýhodněných skupin. Výsledky projektu jsou určeny pro zajištění veřejné služby-
vzdělávání a volnočasových aktivit především školní mládeže. Všechny školy postupně integrují žáky se ZP a
řeší individuálně zajištění rovných příležitostí ke vzdělávání. Na škole mohou studovat samozřejmě děti obou
pohlaví, různých etnických skupin, vyznání, rasy?
Cílem je zajištění a zlepšení kvality života, sociální stability, rozvoj lidského potenciálu, což vše je rekonstrukcí
školního prostředí  naplňováno.
Projekt je zaměřen na vylepšení podmínek vzdělávání. Nebude mít negativní dopad na žádnou složku obyvatel.

Popis:

19. Rovné příležitosti



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 29 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

O průběhu projektu bude uveřejněna informace na webových stránkách města Liberec, v sekci IPRM.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže,
atd.)

Způsob zajištění publicity:

Po ukončení realizace stavebních prací a projektu proběhne slavnostní otevření za účasti žáků školy, rodičovské
veřejnosti a zástupců SML.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

Po provedení stavebních prací v rámci projektu bude vyrobena a instalována pamětní deska s informací o
realizaci projektu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:

Na začátku výstavby bude dodavatelem stavby vyroben, dodán a instalován informační velkoplošný panel , který
poskytne informaci o projektu, a to dle pravidel publicity ROP.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 30 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:

1Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:

2Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

21. Přílohy projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 31 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:

5Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Podrobný položkový rozpočet projektuNázev přílohy:

3Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Studie ekonomického hodnocení projektuNázev přílohy:

4Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 32 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Rozhodnutí o spojení územního a stavebního řízení nebo jinéNázev přílohy:

8Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Stavební povolení s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:

6Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Souhlas s ohlášením stavbyNázev přílohy:

7Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 33 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:

11Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Projektová stavební dokumentaceNázev přílohy:

9Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:

10Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 34 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Doklad o posouzení vlivu projektu na lokality soustavy Natura 2000Název přílohy:

12Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Vymezení brownfields, průmyslových zón nebo lokalit menšího rozsahu s průmyslovým
využitím

Název přílohy:

14Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 35 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Stanovisko orgánu státní památkové péčeNázev přílohy:

17Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:

15Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Doklad o prohlášení objektu za kulturně-historickou nebo technickou památkuNázev přílohy:

16Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 36 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Zařazení projektu do Integrovaného plánu rozvoje městaNázev přílohy:

18Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Čestné prohlášení o závazku a popis nového vzdělávacího programu (je-li pro projekt
relevantní)

Název přílohy:

19Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 37 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Výpočet maximální výše dotace u projektů generujících příjmyNázev přílohy:

29Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní regionální investiční podpořeNázev přílohy:

20Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Doklady potvrzující splnění definice veřejnoprávního charakteru žadateleNázev přílohy:

21Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 38 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Čestné prohlášení k zástavě majetkuNázev přílohy:

32Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Smlouva o zřízení zvláštního účtu / podúčtu projektuNázev přílohy:

31Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne

Dokumentace k dokončeným výběrovým řízenímNázev přílohy:

30Číslo přílohy:

přílohy 11. výzva - oblast 2.1.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 39 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Projektová příprava zpracování
projektové dokumentace do stupně
DPS, vypracování žádosti o dotaci
do ROP NUTS II SV včetně
relevantních příloh a její předložení,
zajištění všech potřebných povolení
a vyjádření.

Datum žádosti o platbu: 15.07 10.11

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 15.07 30.10

Zahájení a ukončení projektu: 10.11

Projektová příprava zpracování
projektové dokumentace do stupně
DPS, vypracování žádosti o dotaci
do ROP NUTS II SV včetně
relevantních příloh a její předložení,
zajištění všech potřebných povolení
a vyjádření.

Datum žádosti o platbu:

Uskutečnění výběrových řízení na
zpracovatele žádosti, TDI,
PD,dodavatele stavby. Uzavření
smlouvy o dílo s dodavatelem
stavby.

Příprava finančního vyúčtování
projektu, předložení závěrečné
zprávy, stanovení termínů
monitorovacích zpráv včetně
závěrečné monitorovací zprávy,
nastavení mechanizmů kontroly
veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP
Severovýchod

Stavební realizace projektu, stavebni
práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Postup
dle harmonogramu stavebních prací.

2009

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:

Zahájení a ukončení projektu: 30.01

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:

Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

30.01.2009 10.11.2010

15.07.2010 30.10.2010



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 40 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

Příprava finančního vyúčtování
projektu, předložení závěrečné
zprávy, stanovení termínů
monitorovacích zpráv včetně
závěrečné monitorovací zprávy,
nastavení mechanizmů kontroly
veškerých kroků požadovaných v
smlouvě o dotaci a ŘO ROP
Severovýchod

Stavební realizace projektu, stavebni
práce dle prováděcí dokumentace k
jednotlivým objektům stavby. Postup
dle harmonogramu stavebních prací.

Uskutečnění výběrových řízení na
zpracovatele žádosti, TDI,
PD,dodavatele stavby. Uzavření
smlouvy o dílo s dodavatelem
stavby.



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 41 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 42 z 42Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 12Qc5P


















	ZM žádost parter.pdf
	žádost Lesní parter

